



Panssariprikaatissa tapahtuu

Panssariprikaatin kuulumisia

Lainaan tähän yhteyteen omaa puhettani Panssariprikaatin 26.6. pidetystä vuosipäivän juhlasta. Se kuvastaa osaltaan niitä tunnelmia, joissa kesä on edennyt.

”Vanhenemme kaikki tasaista vauhtia, ja niin tekee myös Panssariprikaati. Meillä tulee 28.6. sunnuntaina täyteen 78 vuotta, mikä on ihan kunnioitettava ikä joukolle. Ikä ei kuitenkaan ratkaise kaikkea. Olennaista on olla vetreässä kunnossa, kuten me Panssariprikaatissa olemme.

Keväällä käynnistyneet poikkeukselliset olot ovat tuoneet ja tuovat edelleen vaikeuskerronta arjen toimintaan. Samalla tavoin ne vaikuttavat rajoittavasti myös juhlallisempiin aktiviteetteihin. Joukon vuosipäivä on kuitenkin mielestäni niin tärkeä asia, ettei sitä voi sivuuttaa pelkällä olankohautuksella. Tämän vuoksi pysäytämme arjen edes hetkeksi, niin kuin olemme tänään tehneet.

Panssariprikaatin arki on täynnä tekemistä. Kuluneesta vuodesta löytyy mittava määrä onnistumisia. Olisi mielestäni epäoikeudenmukaista yrittää laittaa tapahtumia tärkeysjärjestykseen. Jokaisella joukon ja yksilön onnistumisella on merkitystä. Vaikka ammattilaisilla on joskus tapana pitää tavoitetaso ehkä tarpeettomankin korkealla, pitää osata olla välillä myös tyytyväinen saavutettuihin tuloksiin.

Kulunut kevät korona-viruksen ympärillä jää varmasti mieleemme pitkäksi aikaa. Toiminnalliset muutokset olivat maaliskuusta alkaen huomattavat ja niillä oli merkittävää vaikutusta jokaisen Panssariprikaatin työntekijän arkeen. Vaikutuksista eivät jääneet paitsioon myöskään varuskunnalliset yhteistyökumppanit. Oli kuitenkin hienoa huomata, että olimme kumppaneidemme kanssa vahvoja ja toimintamme ei suinkaan lamaantunut haastavankaan tilanteen edessä. Päinvastoin jokainen tarttui toimeen ja löysimme yhdessä toimivat ratkaisut mennä eteenpäin. Tästä ansaitsevat suuren kiitoksen niin omat tekijät kuin kaikki yhteistyökumppanitkin.

Tulevaisuuskin tarjoaa Panssariprikaatille runsaasti tehtäviä ja tekemistä. Vaikuttaako korona siihen ja miten paljon, sitä emme vielä tiedä. Suunnittelutyö ja vaihtoehtoisten menettelytapojen pohtiminen ovat aktiivisesti käynnissä. Perussuunnitelma on kuitenkin olemassa, joten tilanteen epävarmuus ei kuitenkaan pysäytä Panssariprikaatia. Panssarijoukoilla ei ole ollut aikaisemminkaan tapana antaa tilaa epäroinnille, joten mekään emme säily tässä tilanteessa. Tulemme voittamaan tämänkin käynnissä olevan taistelun.

Me kaikki olemme avainpelaajia tässä taistelussa. Jokaisen panos on tärkeä. Vastuulla, asenteella ja huolenpidolla varmistamme Panssariprikaatin menestyksen myös kohti seuraavaa vuosipäivää.

Panssariprikaatin perustajat ottelivat lähes 80 vuotta siten erittäin vaativissa poikkeusoloissa ja selviytyivät taisteluista voittajina. Nämä veteraanit jättivät meille perinnöksi arvokkaat asiat, itsenäisyyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin. Siitä kuuluu antaa heille mittaamaton kiitos.



Mikään asia ei jatku ja kehity itsestään. Tarvitaan konkreettisia tekoja ja tekijöitä, jotka vievät tärkeitä asioita eteenpäin. Me olemme tällä hetkellä vahtivuorossa Panssariprikaatissa ja vastaamme siitä, että joukkomme elää ja voi hyvin.

Uskon vakaasti ja epäroimättä, että kykenemme täyttämään tehtävämme ja kantamaan vastuamme siten, että voimme jatkossakin järjestää Panssariprikaatin vuosipäiviä itsenäisessä ja turvallisessa Suomessa.”

Tätä kirjoitettaessa, alkava syyskuu hämöttää jo kulman takana. Heinäkuussa aloittaneen saapumiserän koulutus on vakaasti käynnissä ja sotilasvala- sekä vakuutustilaisuudet ovat jo takanapäin. Toiveenamme on, että myös keskeytetyn ollut reservin koulutus ja vapaaehtoinen maanpuolustuskoulutus saadaan käyntiin suunnitellulla tavalla.

Toivotan kaikille Panssarilehden lukijoille hyvää syksyä.
ISKE JA MURRA!
Eversti Tero Ylitalo
Panssariprikaatin komentaja